

種目別競技結果

競技No. 49 女子 4×100m フリーリレー 予選

日本記録	3:36.17	大本 里佳、青木 智美、佐藤 綾、白井 璃緒	日本	(2019)
日高校記録	3:40.59	大内 紗雪、小嶋 美紅、池江璃花子、酒井 夏海	日本	(2017)
兵庫記録	3:48.74	片山 珠里、吉田 芽生、浅尾萌々香、澤野 莉子	兵庫県	(2022)
県高校記録	3:48.74	片山 珠里、吉田 芽生、浅尾萌々香、澤野 莉子	兵庫県	(2022)
大会記録	3:58.07	濱田・石川・谷川・濱中・	須磨学園	(2015)
エントリー制限	5:58.00			

順位	組/水	チーム名	学年 (R. T.)	50m	100m	記録	AQUA POINT
1	2/6	須磨翔風	高校			4:27.27	471
		内田 歩夢	高3 (0.68)	30.84	1:05.52	1:05.52	
		安田 千展	高3 (+0.56)	32.85	1:07.55	2:13.07	
		林 由奈	高3 (+0.41)	32.67	1:08.54	3:21.61	
		森岡 来望	高2 (+0.46)	31.30	1:05.66	4:27.27	
2	2/5	滝川第二	高校			4:27.32	470
		宗平 愛華	高1 (0.74)	31.78	1:06.55	1:06.55	
		大上 結	高1 (+0.25)	33.04	1:09.59	2:16.14	
		阿部 花世	高1 (+0.62)	31.06	1:05.30	3:21.44	
		中嶋 柚希	高1 (+0.52)	31.01	1:05.88	4:27.32	
3	2/4	須磨学園	高校			4:29.26	460
		荒本 美佑	高1 (0.73)	30.96	1:04.10	1:04.10	
		霜野 七海	高2 (+0.42)	32.24	1:08.18	2:12.28	
		池本 涼乃	高1 (+0.47)	31.92	1:08.54	3:20.82	
		田中 陽菜	高1 (+0.37)	32.31	1:08.44	4:29.26	
4	2/3	神戸高専	高校			4:34.46	435
		杉山未南音	高1 (0.68)	31.28	1:07.01	1:07.01	
		松本 美里	高2 (+0.49)	34.03	1:11.11	2:18.12	
		次橋 胡桃	高1 (+0.84)	33.42	1:09.84	3:27.96	
		安田 実優	高1 (+0.16)	30.25	1:06.50	4:34.46	
5	2/1	長 田	高校			4:52.10	360
		久保 瑠花	高1 (0.70)	31.28	1:05.24	1:05.24	
		浅川穂乃佳	高2 (+0.57)	32.94	1:08.77	2:14.01	
		大岩 苑	高2 (+0.61)	36.99	1:19.99	3:34.00	
		木村 珠悠	高2 (+0.40)	35.96	1:18.10	4:52.10	
6	2/2	夢 野 台	高校			5:02.13	326
		浅川雅以子	高1 (0.75)	39.26	1:25.34	1:25.34	
		磯部 愛里	高2 (+0.20)	36.33	1:18.49	2:43.83	
		魚住 優衣	高2 (+0.33)	33.03	1:07.98	3:51.81	
		橋本明日華	高2 (+0.58)	33.44	1:10.32	5:02.13	
7	2/7	六甲アイト	高校			5:04.68	317
		小田 和奏	高2 (0.71)	33.00	1:10.03	1:10.03	
		林 光	高2 (+0.49)	35.72	1:17.01	2:27.04	
		三反田茉優	高1 (+0.84)	42.61	1:29.54	3:56.58	
		古川 紗雪	高2 (+0.19)	32.02	1:08.10	5:04.68	
8	1/7	星 陵	高校			5:05.38	315
		野見山 琴	高2 (0.81)	36.28	1:19.60	1:19.60	
		胡仲 夏帆	高2 (+0.56)	38.75	1:22.43	2:42.03	
		池田 芽生	高1 (+0.62)	35.09	1:14.18	3:56.21	
		木下 璃愛	高1 (+0.49)	32.40	1:09.17	5:05.38	
9	1/5	葦 合	高校			5:17.12	282
		福田 琴菜	高1 (0.68)	34.13	1:14.18	1:14.18	
		白木 圭	高1 (+0.58)	39.73	1:25.98	2:40.16	
		天野 遊月	高2 (+0.73)	38.01	1:22.05	4:02.21	
		常本 美空	高2 (+0.49)	35.53	1:14.91	5:17.12	
10	2/8	兵庫工業	高校			5:18.18	279
		迫 歩美	高1 (0.81)	41.55	1:40.61	1:40.61	
		秋葉 結衣	高1 (+0.11)	30.85	1:06.82	2:47.43	
		崎山 紗衣	高1 (+0.55)	33.58	1:12.57	4:00.00	
		増田 萌七	高2 (+0.44)	36.14	1:18.18	5:18.18	
11	1/3	甲南女子	高校			5:18.74	277
		吉田 絢香	高2 (0.80)	34.98	1:14.18	1:14.18	
		井上 すず	高1 (+0.40)	37.23	1:17.88	2:32.06	
		浜岡 和奏	高2 (+0.63)	36.36	1:17.98	3:50.04	
		八木 美南	高2 (+0.39)	40.04	1:28.70	5:18.74	
12	1/4	神戸鈴蘭台	高校			5:23.87	264
		伊藤 詩織	高2 (0.88)	37.20	1:19.59	1:19.59	
		早田 芽生	高2 (+0.49)	42.78	1:30.52	2:50.11	
		加登 美翔	高1 (+0.47)	32.97	1:09.80	3:59.91	
		川島 野愛	高2 (+0.75)	39.45	1:23.96	5:23.87	

種目別競技結果

競技No. 49 女子 4×100m フリーリレー 予選

日本記録	3:36.17	大本 里佳、青木 智美、佐藤 綾、白井 璃緒	日本	(2019)
日高校記録	3:40.59	大内 紗雪、小嶋 美紅、池江璃花子、酒井 夏海	日本	(2017)
兵庫記録	3:48.74	片山 珠里、吉田 芽生、浅尾萌々香、澤野 莉子	兵庫県	(2022)
県高校記録	3:48.74	片山 珠里、吉田 芽生、浅尾萌々香、澤野 莉子	兵庫県	(2022)
大会記録	3:58.07	濱田・石川・谷川・濱中・	須磨学園	(2015)
エントリー制限	5:58.00			

順位	組/水	チーム名	学年 (R. T.)	50m	100m	記録	AQUA POINT
13	1/6	御 影	高校			5:23.89	264
		合葉 安香	高1 (0.74)	31.53	1:05.67	1:05.67	
		細川 和奏	高2 (+0.53)	41.24	1:30.62	2:36.29	
		諫山 碧唯	高1 (+0.58)	37.21	1:20.91	3:57.20	
		藤尾 彩香	高2 (+0.58)	39.45	1:26.69	5:23.89	
14	1/2	神戸海星	高校			5:29.28	251
		大野 眞子	高2 (0.80)	41.54	1:30.56	1:30.56	
		浅見 悠花	高1 (+0.82)	38.08	1:20.69	2:51.25	
		木下 沙羅	高1 (+0.47)	38.68	1:21.97	4:13.22	
		稲垣 礼	高1 (+0.27)	35.76	1:16.06	5:29.28	